Type

Straatparkeren zone A
Straatparkeren zone B
Straatparkeren zone C
Straatparkeren zone D

Eerste bewonersvergunning zone B
Tweede bewonersvergunning zone B
Eerste bewonersvergunning zone D
Tweede bewonersvergunning zone D
Bedrijfsvergunning

Forenzen vergunning
Hulpverlenersvergunning
Marktvergunning
Medewerkersvergunning

Bijzondere vergunning
Vrachtwagenvergunning <10 m
Vrachtwagenvergunning >10 m

Naheffingsaanslagen
Eerste bewonersabonnementen garage
Dalurenabonnement garage

Normale abonnementen garage

Uitrijkaarten parkeergarage
Kortparkeren garages

Tarief 2019

€ 0,20
€ 0,20
n.v.t

n.v.t

€ 156,00
€ 312,00
€ 36,00
n.v.t.

€ 699,60
€ 156,00
€ 156,00
€ 36,00
€ -

€ 156,00
€ 369,30
€ 662,40
€ 64,50
€ 600,00
€ 484,00
€ 800,00
€ 6,00
€ 0,20

Eenheid 2019 Aantal 2019 Totaal 2019

per 6 min
per 6 min

per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk
per stuk

per stuk
per stuk
per stuk

per stuk

per stuk
per 6 min

4.076.790 €
630 €

67 €

14 €

54 €

60 €

3 €

59 €

25 €

12 €

3 €

15 €
3.365 €
50 €

42 €

18 €
2.458 €
2.915.245 €

815.358,00

98.280,00
20.904,00
504,00

37.778,40
9.360,00
468,00
2.124,00
1.872,00
1.107,90
9.936,00

217.025,00

30.000,00
20.328,00
14.400,00

14.747,00
583.049,00

Totaal

€ 1.877.241,30



Tarief 2021

Eenheid 2021 prognose 2021 Totaal prognose 2021

€ 0,25 per 6 min 80.000 € 20.000,00 Rijnstraat
€ 0,25 per 6 min 4.000.000 € 1.000.000,00 Kortparkeren centrum
€ 20,00 per dag 800 € 16.000,00 Defensie-eiland
€ 20,00 per dag 2.000 € 40.000,00 Woonstraten
€ 192,00 per stuk 630 € 120.960,00
€ 384,00 per stuk 67 € 25.728,00
€ 192,00 per stuk 14 € 2.688,00
€ 384,00 perstuk 0 € -
€ 725,00 per stuk 54 € 39.150,00
€ 192,00 per stuk 60 € 11.520,00
€ 192,00 per stuk 3 € 576,00
€ 36,00 per stuk 59 € 2.124,00
€ - perstuk 25 € -
€ 192,00 per stuk 12 € 2.304,00
€ 370,00 per stuk 3 € 1.110,00
€ 660,00 per stuk 15 € 9.900,00
€ 65,30 per stuk 3.365 € 219.734,50
€ 192,00 per stuk 50 € 9.600,00
€ 500,00 per stuk 42 € 21.000,00
€ 800,00 per stuk 18 € 14.400,00
€ 6,00 per stuk 2.458 € 14.748,00
€ 0,20 per 6 min 2.915.245 € 583.049,00
€ 2.154.591,50 € 277.350,20



Gebaseerd op gelijk aantal t.o.v. 2019

Gebaseerd op 2 per dag
Gebaseerd op 5 per dag




